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Päätösehdotus Pelastusjohtaja Viitaniemi Markus: 
 

Turvallisuuden ja varautumisen lautakunta merkitsee tiedokseen 
osavuosikatsauksen. 

 
 
Päätös 

  
 
 
Selostus 
 Toimialueen toimintatuotot olivat 0,5 milj. euroa (TOT 10,2 %) ja 

toimintakulut 7,9 milj. euroa (TOT 22,1 %). Talousennusteen mukaan 
toimintakate uhkaa muodostua noin 0,15 milj. euroa alijäämäiseksi, joka 
johtuu ensihoitopalvelun toimintatuottojen alittumisesta 0,15 milj. 
eurolla. Talouden sopeuttamisohjelman toimenpiteet ovat toteutuneet 
suunnitellusti ja niiden avulla on pystytty parantamaan toimintakatetta.   

 
Toimialueen operatiivisten mittarien toiminnalliset tavoitteet toteutuvat 
hyvin. Talousarvio vuodelle 2026 on erittäin tavoitteellinen ja varsinkin 
toimintatuottojen saavuttaminen talousarvion mukaisesti tulee olemaan 
haasteellista. 
 
Polttoaineiden hinnat ovat nousseet alkuvuonna 2026 merkittävästi. 
Maaliskuun 2026 aikana bensiinin ja dieselin pumppuhinnat ovat 
kivunneet poikkeuksellisen korkealle tasolle globaalien kriisien ja 
kotimaisten säädösten seurauksena. Mikäli Lähi-idän alueen sotilaallinen 
kriisi pitkittyy, niin aineisiin ja tavaroihin budjetissa varatut määrärahat 
eivät tule riittämään. Kriisin pitkittyminen tulee vaikeuttamaan 
taloudellisen tavoitteen saavuttamista merkittävästi. 
 
Lisäksi poikkeuksellisen kuiva kevät ja mahdollinen kesä tulevat 
aiheuttamaan epävarmuutta taloudellisen tavoitteen saavuttamiseen. 
Huhtikuun aikana on pelastustoimen hälytysmäärät lisääntyneet 
merkittävästi maastopalojen johdosta.   
 
Valtion lisärahoitukselle asetettujen ehtojen toteutuminen 
 
Toimialueella on valtion lisärahoituksen ehtojen mukaisesti palkattu 
henkilöstöä pelastusviranomaisvalvonnan, väestönsuojeluun ja 



varautumiseen tehtäviin sekä operatiivista pelastushenkilöstöä 
Kontiolahden pelastusasemalle.   
 
Pelastusviranomisvalvonta on toteutunut alkuvuoden aikana 
valvontasuunnitelman mukaisesti lakisääteisellä tasolla. Väestönsuojelun 
ja varautumisen suunnitelmakokonaisuudet ovat edennyt suunnitellusti. 
Pelastustoiminnan ensimmäisen yksikön toimintavalmiudessa ollaan 
asetetussa tavoitteessa. 
 
Operatiivinen toiminta 

 
Pelastustoimella on ollut hälytystehtäviä yhteensä 460 kappaletta ja 
palveluintegraatiota tukevia tehtäviä 129 kappaletta. Pelastustoimen 
tehtävät ovat vähentyneet noin 7 % edelliseen toimintavuoden vastaavaan 
ajankohtaan verrattuna. Pelastustoimen ensimmäinen pelastusyksikkö 
saavutti onnettomuuskohteet tavoiteajoissa.   

  
Tulipaloissa on loukkaantunut 3 henkilöä sekä aiheutunut 0,74 milj. euron 
omaisuusvahingot. Muissa onnettomuuksissa on loukkaantunut 
yhteensä 31 henkilöä. Pelastuslaitos on pelastanut 13 henkilöä 
onnettomuuden tai tulipalon aiheuttamasta vaaratilanteesta. 
Pelastuslaitoksen pelastaman omaisuuden arvo on ensimmäisellä 
osavuodella olevan noin 4 milj. euroa.   

  
Ensihoitopalvelulla on ollut 7 736 tehtävää ja palveluintegraatiota tukevia 
tehtäviä 1 383 kappaletta. Ensihoitoyksiköiden tehtävät ovat 
vähentyneet – 4,6 %. Ensihoitopalvelun toimintavalmiusajat ovat 
toteutuneet palvelutasopäätöksen mukaisina lukuun ottamatta C-
kiireellisyysluokan tehtäviä.  Toiminnan laatua ja asiakastyytyväisyyttä 
mittava NPS-arvo on 92.  
 
Ensihoitopalvelusta annetussa asetuksessa erikseen määritellyt 
raportointitiedot esitellään kokouksessa. 

 
Pelastustoimen ja ensihoitopalveluiden palvelujen saatavuudet ovat 
toteutuneet pääsääntöisesti palvelutasopäätöksen mukaisena. Ensihoidon 
toimintavalmiusaikatavoitteet ovat palvelutasopäätöksen mukaiset 
lukuunottamatta C-kiireellisyysluokan tehtäviä. Myös näiden tehtävien 
toimintavalmiusaika on parantunut edelliseen toimintavuoteen verrattuna. 
Pelastustoimen osalta on saatavissa vain ensimmäisen pelastusyksikön 
toimintavalmiusajat.  Pelastustoimen riskiruuduissa tapahtuneita 
pitkäaikaisia puutteita tarkastellaan Q2 aikana, riskiruuduissa 
tapahtuneiden muutosten johdosta. (Joensuu Rantakylä ja Penttilä). 
 
Pelastuslaitoksen valvontatehtävät ja onnettomuuksien ehkäisyn muut 
tehtävät ovat toteutuneet valvontasuunnitelman mukaisesti. Alkuvuoden 
aikana suoritettiin riskikohteisiin 149 valvontakäyntiä ja 
turvallisuuskoulutukseen osallistui 3 764 henkilöä. Riskikohteiden 
palotarkastukset ovat toteutuneet asetettujen tavoitteiden mukaisesti. 


